
 

SANTOS JR CONSULTORIA EDUCACIONAL - CNPJ 11.052.619/0001-66 
Rua Uruguai, 1084, Jd. Girassol – Americana-SP – 13465-680 – (19) 99976 4364 

www.santosjunior.com.br 

Página 1 de 1  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 

GABINETE DO MINISTRO 

 

PORTARIA Nº 779, DE 24 DE ABRIL DE 2023 

 

A MINISTRA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO substituta, no uso das atribuições 

que lhe confere o art. 87, parágrafo único, inciso IV, da Constituição Federal, em 

observância ao disposto na Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no Decreto nº 

11.238, de 18 de outubro de 2022, resolve: 

 

DESIGNAR JULIANA MOCCELLIN, Matrícula Siape nº 1999426, para exercer 

a função de Coordenadora, código FCE 1.10, da Coordenação de Tecnologia em 

Educação a Distância, da Coordenação-Geral de Polos e Tecnologias Educacionais, 

da Diretoria de Educação a Distância, da Coordenação de Aperfeiçoamento de 

Pessoal de Nível Superior - Capes, conforme o Processo nº 23038.002790/2023-31. 

 

MARIA IZOLDA CELA DE ARRUDA COELHO 

 (Publicação no DOU n.º 79 de 26.04.2023, Seção 2, página 19) 

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada. 

 


